ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  06.02.2018г. № 13
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 23.10.2013г. № 44
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии  с Приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации»

1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	9900073260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области

2. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1310225250
	[bookmark: _GoBack]Межбюджетные трансферты на строительство универсальной спортивной площадки

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 06.02.2018г.

Начальник финансового управления:                                          В.В. Лыкова